
Pro Prahu I

Alba a.s.

147 00 Praha 4- Podolí

Spisová zrračka:13 c 26on00g

(adresát)

1''.

.:,.]] vg věci
:|,i Žlobce (álobtf'ně):

PŘEDvoLÁN Í

JUDr. Václav llatbich

Alba a.s.
Uesl€ stl:|na sociá|ně demokratická
nahrazení souNasu s vydárúm (části) soudní úschovy

na den 13.01.2011 v 13:00hod.

nepoŽádáte z důležřého důvodu o
soud), může soud věc projednat a

s sebou toto předvolání a svůj občanský průkaz,

aby vám

V Prazr dne 24,11.2010

Mgr. Jiří Liíka*.r.
soudcc

Za spráwost lyhotovení: Jarmila Macáková

Poučení: Jako účastní< řizení můžete poádovat náhndu ruík|adů které Vám v řfuní ranil<noqzejména hotové ýdaje (včetrě soudnÍro pophtku), ušý ýdělek, náklady důkaar a ;ň;;zasfupování advokátem nebo notářem' o náhradě nríkladů řízení roáoáne ,oua n ,oaoJnuttkterýn se u něj řÍzení končÍ Budete-li ádat ruíhradu *rcno vilaerq místnlho přepralrrého ijídného' postupujte podle pouěeníwedenóho na rubu předvoliíní.

:.T; 
. *' . předvolánl účastnÍ<a k dalšÍrnu jednánl ve věc€ch,.v nichŽ můŽe být jednáno bez přItomnosti úč{stntků - |.


